ipi adheres. imiter prudente  
 vane plectudini tue. Sur usup  
 fornicarijs apleribz iane r vai  
 glosu dnandi titulu plectens.  
 Ascenda inq; i celu: sup astra  
 celi ponā solū meū. Ascenda se  
 altane nubiu: et filis ero altis  
 sio. Simil' altissio luaser: ita  
 vq; q; nō mite distet a catoris  
 sblimitate. arate q; libz i fitas  
 et deduitas: q; pterea nō vnu  
 pnapē. s; duos hitus sit mda.  
 xū et tempz. Prus itaq; vehe  
 r i tolerabili vai extollis: si deo  
 factoi mō pbeē. et dnantissiaz  
 ei? maiestātē agnosce fugis.  
 a dnu sē nos q; le h. a s; n mnt  
 a sine sicut viciassitudi v sur  
 pare sedis. Et emite q; so titu  
 los tuos enumerādo iactāe: s;  
 meiners a q; illos suscepisti. Ille  
 q; tē est cui pleissiaz. et absq; vl  
 ly ppetat' itentioē sbiectissiaz  
 debes obiaz. Et si sapiā placet.  
 si pulchitudo. si voluptas. q; to  
 her oia i deo. q; i te pēda aped  
 siora repies. In dnandi gloriā  
 tātope scapisas: nūq; ille est  
 gla sblimissia. p; quā nō est  
 ymaginabil' excellētiō. i illā  
 potis obtine. si debita sbiectio  
 ne tempz eide sblimissio. Ille em' ē  
 gla mā et hōr sume ardu: q;  
 nō s; bria. s; hūilt' possidet. s;  
 sub. mty. supmū d dnu nca  
 huc iocūdisim. atq; nālissim.  
 p;tea dms te legibz sbie. ab  
 dicata i oibz volūte ppa. Nā sto

lida temerē i pū ab illo qui  
 sola dare pōt i petre q;ris. si te ei  
 de aut ptulis. a nō sblimiseris.  
 Nec mō temē ab alio expecta  
 bis obiaz: si illa p;us dno suo  
 tuo p;ate reuener. her a' ab  
 eis nō absona credibile ē re  
 uendi p;es gabele mchagela  
 p; p;estēda luaseri s; monu  
 isse iuuabit. Tata est equide  
 supbie pesti. i adeo i se rapiēs.  
 at i credibili caligie certatis  
 obuolues: et vt tēos et sur  
 dos effiaat q; possidet. Nec  
 mirabis hoc i sbstancis sbl  
 moibz digisse. cū ad hōm  
 fidā d; descendis. Hōiez vt  
 debis abiaosū que s; passio  
 talit' occupatū tenet. ut nec  
 labore nec momte nec terro  
 ribz. nec vetaoē. n' mrisioi  
 bz: n' ipō demū mort' p;ido  
 absterrei pōt: q; modica et  
 vanā sui gloriātilā modis  
 oibz p;phas. p; q; nephas co  
 net' p;seq. Et q; ve' fera i do  
 mitissia i tela etiā et i enses  
 ruat. hoc i tozncamēt' i cē  
 aris militū penosissis. hoc  
 i dms tyranoz et euerissis  
 i labore curisq; i mortalibz  
 plenissis. hoc i q; i p;oitay  
 spōtancis etiā d; i cetis  
 q; plimis liq;do p;edi. hic  
 apd' tragici atreus d' edip  
 po ait. Reg' ne spāt mea:  
 ac spe minati occit' fulme.  
 Iou hat spe sbibit gurgus  
 tumidi mnas. dubūq; li  
 vice sicut i tūbit s; ambi